אנו מעמידים את המערער בפיקוח שירות המבחן למשך שנה החל מיום 13.7.14 בתנאי שישתתף בכל הליך טיפולי על פי החלטת שירות המבחן.

המערער יתייצב אצל קצינת המבחן גב' ופא חאג' יחיא בשירות המבחן למבוגרים בטייבה ביום 13.7.14 בשעה 09:00, על מנת לחתום על צו המבחן.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 8223-05-12 (בית משפט השלום בכפר סבא) יעמדו בתוקפם.

**ניתן והודע היום י' תמוז
תשע"ד, 08/07/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.
אברהם טל, נשיא
אב"ד**

**ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט**

**זהבה בוסתן, שופטת**